OFÍCIO VEREADOR n° 510/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando a instalação, de tubo de águas pluviais na Rua Dona Paulina de Campos, próximo ao imóvel nº 93, Jardim Esther.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores desta via, que procuraram este Vereador e relataram que devido as ultimas chuvas a boca de lobo próxima do imóvel citado, não suportou a vazão, e por isso faz se necessário a instalação desse tubo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Daniel de Oliveira Costa
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque- SP
C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

Adilson Matteucci
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 10:46:56 01440/2015
/CCG